SHOQERIA ““TKONA ROAD SAFETY “_ SH.P.K.

VENDIM

Nr. _2_ Date 27/12/2017

Sot ne Tirane, ne seline e Shogerise “IKONA ROAD SAFETY *“, ne adresen, Lagjia
VAQARR , LAGJJA E VJETER u mbajt mbledhja e asamblese se ortakut te vetem te kesaj
shoqerie ge eshte shoqeria Ikona shpk me NIPT K27222201B

pjesmarrja ne kapital prej 100%

Shogeria eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjlstnmrt

me numur unik identifikimi te subjektit (NUIS) NIPT L62304036E dhe me objekt veprimtarie:

Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e
transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera etj. Importimi i pajisjeve elektronike te
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport publik,
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit shendetesor etj. Sherbime
integrimi, implementimi dhe operimi te pajisjeve elektronike te permendura ne pikat a dhe b me
lart. Perpunim, prerje, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike, shtyilave
metalike etj. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtetin arritjen
e gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fugi. Shogeria mund te kryeje
gjithashtu cdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te
paluajtshme qe mund te lidhen, dretjperdrejte ose terthorazi, me nje nga objektet e
siperpermendura Shogeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter te nevojshem apo te dobishem,
per realizimin e gellimeve te saj, si dhe cdo veprimtari tjeter ge nuk vjen ne kundershtim me
legjislacionin ne fugqi.

Kapitali i shoqgerise eshte 100,000 leke, numri i pjeseve 100(njeqind), ne zoterim :
- 100 % nga Ortaku i vetem “IKONA”SHPK
Rendi i dites, si me poshte:
- Prishja e shogerise dhe hapja e procedurave te likujdimit;
- Emerimi i likujdatorit te shoqerise;
- Te ndryshme e eventuale;

Ne lidhje me rendin e dites Kryetari i Asamblese theksoi se duke pare rezultatet financiare,
shoqeria duhet te filloje procedurat e likujdimit dhe caktimit te likujdatorit.

Zgjidhet si Likujdatore e shogerise Znj. Lumturi Velaj.

Me pas Asambleja e Ortakeve te shogerise pasi shqyrtoi me vemendje rendin e dites,

VENDOSI:

1. Prishjen e Shogerise “IKONA ROAD SAFETY” sh.p.k dhe hapjen e procedurave te
likujdimit.

2. Qe nga ky moment kjo shogeri do te quhet “ Shoqeri ne likujdim” fakt i cili do te
pasqyrohet ne te gjitha dokumentet dhe aktet e shoqerise dhe ato ge ju drejtohen te
treteve.

3. Per procedurat e prishjes dhe likujdimit emerohet si likujdatore Znj. Lumturi Velaj ,
shtetase shqiprate, e bija e Bajramit , me datelindje 07.08.1964, me vendlindje ne




Ty

Cerrik dhe banim ne Tirane, mbajtese e leternjoftimit me nr 030367462 ,anetare e
[EKA-s , me licence nr 327, date 28.03.2014 me NIPT 1.21415013S,madhore dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar , e cila do te meret me proceduren e likujdimit te
kesaj shogerie, do te vendose ne aktin e saj te ekspertimit, ne lidhje me bilancin
financiar perfundimtar, si dhe do te ndjeke gjithe proceduren e nevojshme te
likujdimit, sipas legjislacionit ne fuqi.

4. Regjistrimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER ASAMBLEN E ORTAKUT TE VETEM
SHOQERIA IKONA SHPK
ADMINIS TORI
LEFTER SOTA




